

Koszalińska Strefa Kibica w Amfiteatrze!



[1]

Dobra wiadomość dla wszystkich miłośników piłki nożnej. Mecze Reprezentacji Polski podczas zbliżającego się turnieju UEFA EURO 2024 będzie można obejrzeć bezpłatnie w koszalińskim Amfiteatrze.

- *Wracamy do obiektu, w którym Strefa Kibica zorganizowana została 12 lat temu – poinformował **Sebastian Tałaj**. – Zapraszamy wszystkich miłośników piłki nożnej do wspólnego kibicowania w Amfiteatrze – dodał Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina.*

Przypomnijmy, że Strefa Kibica podczas dużych turniejów piłkarskich organizowana była w Koszalinie cyklicznie. W minionych latach wydarzenie przeniesione zostało na Rynek Staromiejski, jednak w tym roku zdecydowano o wykorzystaniu Amfiteatru, gdzie wspólne kibicowanie odbywało się już w przeszłości, podczas Mistrzostw Europy w 2012 roku.

W Koszalińskiej Strefie Kibica wyświetlone zostano mecze fazy grupowej Reprezentacji Polski. Te zaplanowane zostały na 16, 21 i 25 czerwca. W przypadku awansu biało-czerwonych do dalszej fazy turnieju planowane są transmisje kolejnych spotkań, z jednym zastrzeżeniem. 30. czerwca, czyli w dzień, w którym Polacy hipotetycznie mogą rozegrać spotkanie ćwierćfinałowe, w Amfiteatrze zaplanowano już wcześniej jeden z koncertów. Jak poinformował **dyrektor ds. sportowych Zarządu Obiektów Sportowych Łukasz Bednarek**, organizatorzy wydarzenia są przygotowani także na taką okoliczność. – *Jeśli okaże się, że nasza reprezentacja grać będzie właśnie tego dnia, planujemy przenieść telebim w inne miejsce Koszalina, by móc oglądać wspólnie także to spotkanie.*

- *W Amfiteatrze przygotowaliśmy 4000 miejsc dla publiczności. Wstęp do strefy będzie bezpłatny, każdy z wchodzących kibiców otrzyma opaskę na rękę, która uprawniać go będzie do przebywania na terenie imprezy masowej. Wokół Amfiteatru natomiast powstanie strefa gastronomiczna oraz rekreacyjna tak, aby każdy dzień meczowy był wyjątkowym świętem w naszym mieście. Szykujemy wiele atrakcji, o których informować będziemy na bieżąco – dodał Łukasz Bednarek, koordynator Strefy Kibica.*

Bramy Amfiteatru dla kibiców otwierane będą na 50 minut przed rozpoczęciem każdego spotkania. W przypadku wydania kompletu 4000 opasek, wejście kolejnych osób na teren imprezy nie będzie możliwe. Wynika to z przepisów, jakie narzuca na organizatora ustawa o bezpieczeństwie imprez masowych.

Ponadto do Amfiteatru nie będzie można wnieść alkoholu oraz jedzenia. Organizatorzy poinformowali podczas konferencji, że zależy im na rodzinnej atmosferze, jak również zobowiązani są do przestrzegania warunków, jakie organizatorzy muszą przestrzegać w ramach zgody na prezentację

meczów UEFA EURO 2024 w strefach kibica.

- *Nasz Amfiteatr to najpiękniejszy obiekt tego typu w Polsce. Cieszymy się, że będzie tętnił życiem* – **dodał Paweł Strojek, dyrektor Centrum Kultury 105 w Koszalinie.**

Warto nadmienić, że organizatorami Koszalińskiej Strefy Kibica będą Zarząd Obiektów Sportowych oraz Centrum Kultury 105 w Koszalinie. – *Organizowaliśmy wspólnie wiele wydarzeń, m.in. Strefę Kibica dwanaście lat temu. Praca zespołowa na pewno zaprocentuje fantastycznym wydarzeniem, jakie wspólnie planujemy* – podsumowała **prezes Zarządu Obiektów Sportowych, Monika Tkaczyk.**



- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/koszalinska-strefa-kibica-w-amfiteatrze?language=pl>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/img_6750.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl>